
 

 

ESTADO DE RONDÔNIA 

MUNICIPIO DE SANTA LUZIA D’OESTE 

PODER LEGISLATIVO 

              GABINETE PRESIDENTE 

  

 

Portaria nº 046/GP/2021. 

 

 

Jose Wilson dos Santos, Presidente da Câmara Municipal de 

Santa Luzia D’Oeste-RO, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Exonerar a senhora CLAUDETE ANTONIETA PEDRON, portador da cédula 

de identidade RG 11.371.259-5 SSP/SP e do cadastro pessoa física nº 004.744.538-

63, residente e domiciliada a Av. Tancredo A. Neves, nº 2334, Município e Comarca de 

Santa Luzia D’Oeste - RO, ao Cargo de Secretário Administrativo Geral da Câmara 

Municipal, nos termos da Lei Complementar 098/2017. 

 

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revoga as disposições em contrario. 

  

    

                              

 Palácio Ulysses Guimarães, em 07 de maio de 2021. 

 

 

 

                     JOSE WILSON DOS SANTOS                      

                       Vereador/Presidente  

                             


